

# Angebote der Woche

Gültig bis 26.10.24



je  
~~1.39~~  
1.19

## BOZITA

Versch. Sorten je 85g-Pack  
z.B. mit Elch:  
statt 1.39 € nur 1.19 €, (14.00 €/kg)



je  
~~2.99~~  
1.99

## KITTY'S CUISINE

Versch. Sorten je 100g-Dose  
z.B. Adult Insekt:  
statt 2.99 € nur 1.99 €, (19.90 €/kg)



ab  
~~47.99~~  
42.99

## ROYAL CANIN

Versch. Sorten je 4kg-Beutel  
z.B. Regular Sensible 33:  
statt 47.99 € nur 42.99 €, (10.75 €/kg)



je  
~~2.99~~  
2.79

## PLATINUM

Versch. Sorten je 375g-Pack  
z.B. Adult Beef & Chicken:  
statt 2.99 € nur 2.79 €, (3.49 €/kg)



13 €  
gespart

ab  
~~64.99~~  
51.99

## LEITWOLF

Versch. Sorten je 12.5kg-Beutel  
z.B. SELECTED DUCK Adult Ente & Kartoffel:  
statt 64.99 € nur 51.99 €, (ab 4.16 €/kg),  
jeweils 13 € gespart



je  
~~2.99~~  
2.39

## YUMMEEZ SOFT BONIES

Versch. Sorten je 165g-Beutel  
z.B. SOFT BONIES mit Käse:  
statt 2.99 € nur 2.39 €, (14.50 €/kg)

**MEGAZOO**  
FÜR TIERE DAS GRÖSSTE.

Nur in teilnehmenden Märkten. Die Artikel stehen nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung und können bereits am ersten Angebotstag vergriffen sein. Alle Preisangaben sind in Euro. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten. Es handelt sich ausschließlich um Abholangebote. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Es sind keine weiteren Preisnachlässe möglich, insbesondere nicht aus längerfristigen Coupon-Aktionen. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen, sowie Preisirrtum vorbehalten. Es kann nicht ausgeschlossen werden, dass in Einzelfällen die der Werbung bezeichneten Artikel nicht sofort zum Verkauf stehen. Alle Preise sind freibleibend. Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Megazoo Alpha GmbH, Zeppelinstraße 3, 12529 Schönefeld.

[www.megazoo.com](http://www.megazoo.com)